



PREFEITURA MUNICIPAL DE
TERRA NOVA
LICITAÇÃO E CONTRATOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

ANEXO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 049/2023

CONTRATADA: **OJO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**, CNPJ: 40.523.615/0001-17

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	PALCO COBERTO: medindo 12mx5m, com 12 metros de frente 5 metros de fundo, pé direito de 4,40 metros, 2 colunas torres de P.A Fly de 1,20x 1,20, a estrutura em ferro. Teto de lona antichamas escada de acesso, saia frontal, piso de compensado naval com 15 mm de espessura estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos, fechamento lateral e cobertura de lona, incluindo house mix de no mínimo 4m x 4m. Incluindo serviços de montagem e desmontagem. Por evento	Diaria	10	R\$ 5.909,62	R\$ 59.096,20
2	PALCO COBERTO: medindo 10mx5m, com 10 metros de frente 5 metros de fundo, pé direito de 4,40 metros, 2 colunas torres de P.A Fly de 1,20x 1,20, a estrutura em ferro. Teto de lona antichamas escada de acesso, saia frontal, piso de compensado naval com 15 mm de espessura estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos, fechamento lateral e cobertura de lona, incluindo house mix de no mínimo 4m x 4m. Incluindo serviços de montagem e desmontagem. Por evento	Diaria	10	R\$ 5.307,836	R\$ 53.078,36
2	PALCO COBERTO: medindo 6mx5m, com 6 metros de frente 5 metros de fundo, pé direito de 4,40 metros, 2 colunas torres de P.A Fly de 1,20x 1,20, a estrutura em ferro. Teto de lona antichamas, escada de acesso, saia frontal, piso de compensado naval com 15 mm de espessura estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos, fechamento lateral e cobertura de lona, incluindo house mix de no mínimo 4m x 4m. Incluindo serviços de montagem e desmontagem. Por evento	Diaria	22	R\$ 3.223,38	R\$ 70.914,36
4	CERCA MODULAR DE ISOLAMENTO / GUARDA CORPO em estrutura tubular metálica GALVANIZADA modulada nas demissões de 2,00 metros de	Metro	6180	R\$ 12,89	R\$ 79.681,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE
TERRA NOVA
LICITAÇÃO E CONTRATOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

	comprimento por 1,20 metro de altura, executadas com tubos galvanizados de diâmetros mínimo de 1 ¼ polegadas com espessura mínima de 2,65 mm de parede de modo a proporcionar um peso próprio compatível com as necessidades de isolamento para o público as divisões internas de fechamento das cercas poderão ser em tubos ou barras metálicas, não podendo proporcionar espaçamento maior que 10 centímetros entre eles de modo a não causar acidentes com crianças. As ligações entre cercas deverão ser um sistema de encaixa que garanta a continuidade e estabilidade da linha, permitindo a transferência e distribuição de cargas entre elas				
5	PLACA DE FECHAMENTO placa de metal GALVANIZADO medindo 2m x 2,20m utilizada para fechar áreas para eventos. Incluindo serviços de montagem e desmontagem. Por evento	Metro	7240	R\$ 16,12	R\$ 116.686,36
7	CAMARIM BASICO: 4M X 4M executado sobre pisos em compensado naval de 15mm de espessura estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. A estrutura deverá ser em alumínio pelo sistema octanorm ou similar, com paredes de vedação vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a montar gramatura mínima de 700/m ² e filtro solar mais ar-condicionado. Incluindo serviço de montagem e desmontagem. Por Evento	Diaria	12	R\$ 1.289,35	R\$ 15.472,22
8	CAMARIM BASICO: 5M X 5M executado sobre pisos em compensado naval de 15mm de espessura estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. A estrutura deverá ser em alumínio pelo sistema octanorm ou similar, com paredes de vedação vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a montar gramatura mínima de 700g/m ² filtro solar e ar-condicionado. Incluindo serviços de montagem e desmontagem. Por evento	Diaria	12	R\$ 2.148,92	R\$ 25.787,04



PREFEITURA MUNICIPAL DE
TERRA NOVA
LICITAÇÃO E CONTRATOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

9	COBERTURA EM TENDA VINILICA 1 cobertura em lona vinílica sobre estrutura de alumínio (p30 e p50), devendo a lona ter gramatura mínima de 700g/m e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Deverá ser montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm) contra ventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço. Incluindo serviços de montagem e desmontagem. Por evento.	m ²	1000	R\$ 53,72	R\$ 53.723,00
10	TOLDO: 4m x 4m coluna (pé)2" ½ #16 grades ¼ #16 varões1 ½ #18 cantos 2 ½ #16 e encaixes de1#14 lona PVC td1000 térmica fator u.v100% impermeável, extremamente resistente a rasgo e ante chamas pigmentação de alta solidez a luz auto extingüível, recoberto por resina de tratamento ultravioleta (resistente aos raios solares), antifungo (resistente à umidade) antioxidante(resistente a produtos químicos e aumenta a durabilidade vulcanizado por sistema de termo fixação eletrônica (totalmente sem costura)	Diaria	60	R\$ 376,06	R\$ 22.563,66
11	TOLDO: de 5m x 5m coluna (pé)2" ½ #16 grades ¼ #16 varões1 ½ #18 cantos 2 ½ #16 e encaixes de1#14 lona PVC td1000 térmica fator u.v100% impermeável, extremamente resistente a rasgo e ante chamas pigmentação de alta solidez a luz auto extingüível, recoberto por resina de tratamento ultravioleta (resistente aos raios solares), antifungo (resistente à umidade) antioxidante(resistente a produtos químicos e aumenta a durabilidade vulcanizado por sistema de termo fixação eletrônica(totalmente sem costura)	Diaria	24	R\$ 376,06	R\$ 9.025,46
12	TOLDO: de 6m x 6m coluna (pé)2" ½ #16 grades ¼ #16 varões1 ½ #18 cantos 2 ½ #16 e encaixes de1#14 lona PVC td1000 térmica fator u.v100% impermeável, extremamente resistente a rasgo e ante chamas pigmentação de alta solidez a luz auto extingüível, recoberto por resina de tratamento ultravioleta (resistente aos raios solares), antifungo (resistente à umidade)	Diaria	60	R\$ 376,06	R\$ 22.563,66



PREFEITURA MUNICIPAL DE
TERRA NOVA
LICITAÇÃO E CONTRATOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

antioxidante(resistente a produtos químicos e aumenta a durabilidade vulcanizado por sistema de termo fixação eletrônica (totalmente sem costura).				
TOTAL GERAL				R\$ 528.592,28